



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Psykolog Anne Leth ApS

Badstuegade 5,1, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 00 37 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Anne Leth-Linde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Psykolog Anne Leth ApS Badstuegade 5,1 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 42 00 37 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Anne Leth-Linde
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive familiepsykologisk rådgivning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.155 mod -58.157 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44.053 mod -46.631 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne om kapitaltab jf. selskabslovens §119. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening.

Selskabets kapitalejer har afgivet erklæring i forhold til understøttelse af selskabets likviditet frem til 31. december 2023 i fald dette skulle blive nødvendigt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>8/1 - 31/12 2021</u>
Bruttotab	-32.155	-58.157
Øvrige finansielle omkostninger	-169	-203
Resultat før skat	-32.324	-58.360
Skat af årets resultat	-11.729	11.729
Årets resultat	-44.053	-46.631
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-44.053	-46.631
Disponeret i alt	-44.053	-46.631

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>11.729</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>11.729</u>
Likvide beholdninger	<u>10.316</u>	<u>27.640</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.316</u>	<u>39.369</u>
Aktiver i alt	<u>10.316</u>	<u>39.369</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-90.684	-46.631
Egenkapital i alt	-50.684	-6.631
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	55.000	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.000	46.000
Gældsforpligtelser i alt	61.000	46.000
Passiver i alt	10.316	39.369

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne om kapitaltab jf. selskabslovens §119. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening.

Selskabets kapitalejer har afgivet erklæring i forhold til understøttelse af selskabets likviditet frem til 31. december 2023 i fald dette skulle blive nødvendigt.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.